

MATERIALE TEOLOGIE - CET

I.D.: 62993319

Data
publicarii 11.11.21

Coduri CPV

44115200-1

Pretul
estimativ: 3.225,70 RON - 3.225,70 RON

Descriere: 1 Stut 3" L=100mm filetat din teava neagra buc 2,0 9,77 19,545 2 Flansa STAS 8014 PN16 DN80 buc 4,0 27,58 110,326 Garnitura pentru flansa PN 10/16 (g=2mm) DN80 buc 4,0 2,40 9,612 3 Racord PPR alb FI D=90X3" buc 2,0 148,16 296,310 4 Teu PPR alb D=50mm buc 3,0 3,54 10,621 5 Teu PPR alb D=63mm buc 3,0 7,22 21,650 6 Teu PPR alb D=90mm buc 3,0 24,74 74,214 7 Reductie PPR alb MT D=75X63mm buc 4,0 4,91 19,642 8 Reductie PPR alb MT D=90X75mm buc 4,0 7,60 30,405 9 Filtru Y Hydrosfer 3" buc 1,0 276,49 276,486 10 Termometru AFRISO BiTh63ST-100mm carcasa metalica 120°C buc 1,0 39,54 39,539 11 Manometru radial M1-50-6 racord 1/4" buc 1,0 20,80 20,796 12 Robinet ROTHEX cu bila 2 1/2" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN20 DN65 buc 2,0 176,23 352,469 13 Robinet ROTHEX cu bila 3" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN16 DN80 buc 2,0 331,53 663,068; 1 Niplu (280Z) 3" din fonta zincata buc 4,0 19,57 78,279 2 Olandez (330Z) 3" int-int din fonta zincata buc 2,0 91,15 182,30 3 Garnitura racord olandez 4" buc 5,0 2,81 14,029 4 Racord PPR alb FE D=90X3" buc 2,0 141,71 283,427 5 Robinet ROTHEX cu bila 3" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN16 DN80 buc 2,0 331,53 663,068 6 Niplu cupru FE 18X1/2" buc 3,0 1,80 5,397 7 Niplu cupru FE 18X3/4" buc 3,0 2,69 8,059 8 Reductie PPR alb MT D=75X63mm buc 1,0 4,91 4,910 9 Reductie PPR alb MT D=90X75mm buc 1,0 7,60 7,601 10 Reductie PPR alb MT D=90X63mm buc 1,0 7,60 7,